
UCHWAŁA NR XVII/99/2016
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/92/2016 Rady Gminy Mirów  z dnia 24 lutego 2016r. w sprawie 
określenia elektronicznego wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez włąścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz 
okreslenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2015 poz. 1515 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm), Rada  Gminy Mirów uchwala, co następuje

§ 1. W uchwale Nr XVI/92/2016 Rady Gminy Mirów z dnia 24 lutego 2016r. w sprawie określenia 
elektronicznego wzoru deklaracji o wysokości opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz określenia warunków i trybu składania 
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej  wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych w Gminie Mirów otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach niezamieszkałych
w Gminie Mirów otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gołosz

Id: 1BABB946-8D12-4534-BD43-A041FAA98271. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/99/2016

                                                                                                                                                                                                               z dnia 22 marca 2016

Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na
nieruchomościach zamieszkałych w gminie Mirów  

         Nazwa części                                      Numer pola i nazwa pola Typ pola
C- całkowite
Z - znakowane

   Obowiązkowy w 
sekwencji/wyborze 
(T/N)

Uwagi

B. Dane podmiotu 
składającego  
deklarację 
B.1.Dane 
identyfikacyjne 
podmiotu/adres 
nieruchomości, na 
której powstają 
odpady 
 

2.Rodzaj podmiotu 
składającego deklarację 

Osoba fizyczna  
 
Z 

 
 
T 

 
 
Max 1 znak Osoba prawna 

Jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

3.Rodzaj władania przez 
podmiot 
 

Właściciel  
 
 
Z 
 

 
 
 
T 

 
 
 
MAX 1 znak 
 

Współwłaściciel 

Użytkownik wieczysty 

Zarządca 

Posiadacz samoistny 

Inny 

4. Nazwisko i imię/Pełna 
nazwa 

Nazwisko  
C 

 
T 

Nazwisko TYP 

Imię Imię TYP 

PESEL/NIP (dane nieobowiązkowe) PESEL/NIP  TYP 

Telefon (dane nieobowiązkowe) Telefon

e-mail e-mail

5.Adres(położenie) 
nieruchomości objętej 
deklaracją 

 C T Miejscowość TYP 
NR domu/ lokalu 
TYP 

B.2 Adres zamieszkania 6.Kraj C T Kraj TYP 

7.Województwo C T Województwo TYP

8.Powiat C T Powiat TYP 

9. Gmina C T Gmina TYP 

10.Ulica C T Ulica TYP 

11.Numer domu/numer lokalu C T Numer 
domu/numer 
lokalu TYP 

12.Miejscowość C T Miejscowość TYP 

13. Kod pocztowy C T Kod pocztowy 
TYP 

14. Poczta C T Poczta TYP Id: 1BABB946-8D12-4534-BD43-A041FAA98271. Podpisany Strona 1



C.Okoliczności
powodujące
konieczność  złożenia
deklaracji 

15. Złożenie deklaracji  
Z 
 

 
T 
 

Max 1 znak 

Korekta deklaracji

Zmiana danych 

D. Ustalenie wysokości 
opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi- Na 
nieruchomości 
zabudowanej 
zamieszkałej 

16. Wielkość 
gospodarstwa 
domowego 
Jednoosobowe 
Dwuosobowe 
Trzyosobowe 
Czteroosobowa 
Pięcioosobowe 
Sześcioosobowe 
Siedmioosobowe 
Ośmioosobowe 
Dziewięcioosobowe i 
więcej 

17. Selektywne zbieranie odpadów Z T Max 1 znak 

18. Liczba gospodarstw C T >=0 

19. Stawka opłaty określona w Uchwale Rady Gminy Mirów    
w sprawie wyboru metody ustalania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości tej opłaty 

C T >=0 

20. Kwota opłaty z  poz. 19 C T >=0 

21. Nieselektywne zbieranie odpadów  C T >=0 

22. Liczba gospodarstw  C T >=0 

23. Stawka opłaty określona w Uchwale Rady Gminy Mirów 
w sprawie wyboru metody ustalania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości tej opłaty 

C T >=0 

24. Kwota opłaty poz. 23   >=0 

E. Łączna kwota opłaty 25 25.Kwota opłaty suma kwot z kol. D 20 i 24 C T >=0 

F. Oświadczenie i 
podpis składającego/ 
osoby reprezentującej  

 26. Imię C T Imię TYP 

27. Nazwisko C T Nazwisko TYP 

28. Data wypełnienia (dzień, miesiąc , ok)  C T Data TYP 

29.  Podpis  (pieczęć)  składającego/  osoby  reprezentującej
składającego 

C T Podpis TYP 

G. Informacje o 
wpółwłaścicielach 
nieruchomści
G.1, G.2,G.3, G.4 Dane 
współwłaściciela

30, 34,38,42. Nazwisko i Imię C T Nazwisko  Imię 
TYP

31, 35,39,43. PESEL PESEL TYP

32,36,40,44.  Adres Adres TYP

33,37,41,45.  Podpis Podpis TYP

Id: 1BABB946-8D12-4534-BD43-A041FAA98271. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2

  do Uchwały Nr XVII/99/2016

                                                                                                                                                                                                                         z dnia 22 marca 2016

Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach
niezamieszkałych w gminie Mirów    

         Nazwa części                                      Numer pola i nazwa pola Typ pola
C- całkowite
Z - znakowane

Obowiązkowy w
sekwencji/wybor
ze (T/N)

Uwagi

B. Dane podmiotu 
składającego  
deklarację 
B.1.Dane 
identyfikacyjne 
podmiotu/adres 
nieruchomości, na 
której powstają 
odpady 
 

2.Rodzaj podmiotu składającego deklarację Osoba fizyczna  
 
Z 

 
 
T 

 
 
Max 1 znak Osoba prawna 

Jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości 
prawnej 

3.Rodzaj władania przez podmiot
 

Właściciel  
 
 
Z 
 

 
 
 
T 

 
 
 
MAX 1 znak 
 

Współwłaściciel 

Użytkownik wieczysty 

Zarządca 

Posiadacz samoistny 

Inny 

4. Nazwisko i imię/Pełna nazwa Nazwisko  
C 

 
T 

Nazwisko TYP 

Imię Imię TYP 

PESEL/NIP (dane nieobowiązkowe) PESEL/NIP  TYP

Telefon (dane nieobowiązkowe) Telefon

e-mail e-mail

5.Adres(położenie) nieruchomości objętej 
deklaracją 

 C T Miejscowość TYP
NR domu/ lokalu 
TYP 

B.2 Adres zamieszkania 6.Kraj C T Kraj TYP 

7.Województwo C T Województwo 
TYP 

8.Powiat C T Powiat TYP 

9. Gmina C T Gmina TYP 

10.Ulica C T Ulica TYP 

11.Numer domu/numer lokalu C T Numer 
domu/numer 
lokalu TYP 

12.Miejscowość C T Miejscowość TYP

13. Kod pocztowy C T Kod pocztowy 
TYP 

14. Poczta C T Poczta TYP Id: 1BABB946-8D12-4534-BD43-A041FAA98271. Podpisany Strona 1



C. Okoliczności 
powodujące 
konieczność  złożenia
deklaracji 

15. Złożenie deklaracji  
Z 
 

 
T 
 

Max 1 znak 

Korekta deklaracji

Zmiana danych 

D. Ustalenie wysokości 
opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami komunalnymi
na  nieruchomości 
niezamieszkałej

16. Pojemniki o pojemności:
        120L
        240L
       1100L

17. Selektywne zbieranie odpadów Z T Max 1 znak 

18. Liczba pojemników C T >=0 

19. Stawka opłaty określona w Uchwale Rady Gminy  
Mirów w sprawie wyboru metody ustalania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania 
wysokości tej opłaty 

C T >=0 

20. Kwota opłaty z  poz. 19 C T >=0 

21. Nieselektywne zbieranie odpadów  C T >=0 

22. Liczba pojemników C T >=0 

23. Stawka opłaty określona w Uchwale Rady Gminy 
Mirów w sprawie wyboru metody ustalania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalania wysokości tej opłaty 

C T >=0 

24. Kwota opłaty poz. 23   >=0 

E. Łączna kwota opłaty 25 25.Kwota opłaty suma kwot z kol. D 20 i 24 C T >=0 

F. Oświadczenie i 
podpis składającego/ 
osoby reprezentującej  

 26. Imię C T Imię TYP 

27. Nazwisko C T Nazwisko TYP 

28. Data wypełnienia (dzień, miesiąc , ok)  C T Data TYP 

29.  Podpis  (pieczęć)  składającego/  osoby
reprezentującej składającego 

C T Podpis TYP 

G. Informacje o 
wpółwłaścicielach 
nieruchomści
G.1, G.2,G.3, G.4 Dane 
współwłaściciela

30, 34,38,42. Nazwisko i Imię C T Nazwisko  Imię 
TYP

31, 35,39,43. PESEL PESEL TYP

32,36,40,44.  Adres Adres TYP

33,37,41,45.  Podpis Podpis TYP
 

Id: 1BABB946-8D12-4534-BD43-A041FAA98271. Podpisany Strona 2




